CONSEJO DEL PODER JUDICIAL (CPJ)
ESTADO DE SITUACION

(Valores expresado en RD$)

ACTIVOS

ACTIVOS CORRIENTES
Disponibilidades

Inversiones Financieros C.P.

Cuentas y Documentos por Cobrar C. P.
Gastos Pagados por Adelantado
Inventarios

TOTAL ACTIVOS CORRIENTES

ACTIVOS NO CORRIENTES
Cuentas por Cobrar L. P.
Maquinarias y Equipos

Inmuebles

Construcciones y Mejoras en Proceso
Otros Bienes de Uso

Activos Intangibles

TOTAL ACTIVOS NO CORRIENTES

OTROS ACTIVOS NO CORRIENTES
Otros Activos no Corrientes
TOTAL OTROS ACTIVOS NO CORRIENTES

TOTAL ACTIVOS

PASIVOS
PASIVOS CORRIENTES
Cuentas por Pagar Directa C. P.
Pujas Ulteriores Publicas Subastas
Tribunales de Reestructuracion y Liquidacion
Donaciones y Cooperacion Internacionales
Retenciones por Pagar
Otras Cuentas por Pagar
Otros Pasivos Varios

TOTAL PASIVOS CORRIENTES

PASIVOS NO CORRIENTES
Cuentas por Pagar Prov. y Relacionados L. P.

TOTAL PASIVOS NO CORRIENTES

PATRIMONIO

Patrimonio del Poder Judicial
Resultados del Periodo

TOTAL PATRIMONIO

TOTAL PASIVOS Y PATRIMONIO

Nota: Cifras preliminares, sujetas a rectificacion.
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Sécrates Herrera Del Villar
? Angel E. Brito Pujols

Al 31 de enero 2022

PODER JUDICIAL | REPUBLICA DOMINICANA

2,127,659,038.53
721,948,804.95
210,766,788.87
322,396,411.05
49,090,173.30
3,431,861,216.70

26,656,979.96
374,845,316.50
1,793,365,419.98
303,941,366.53
507,661.26
102,723,440.33
2,602,040,184.56

8,646,262.06
8,646,262.06

6,042,547,663.32

187,361,696.13
197,036,624.88
2,770,121.72
10,103,145.67
2,024,376.02
430,520.33
30,148,453.38
429,874,938.13

72,274,060.39
72,274,060.39

4,042,790,804.97
1,497,607,859.83
5,540,398,664.80

6,042,547,663.32
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